
ZARZĄDZENIE NR 104/20 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie zawieszenia działalności Żłobka Gminnego w Mielniku oraz Klubu Seniora działającego na 
obszarze gminy Mielnik w ramach realizacji projektu "Rozwój usług społecznych w gminie Mielnik" 

Na podstawie art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. Gminnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 326) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1507; z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ze względu na rozprzestrzenianie się koronawirusa SARS-CoV-2 zawieszam do odwołania działalność:  

- Żłobka Gminnego w Mielniku; 

- Klubu Seniora. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

Id: 9D3DF5C6-A3F6-4A37-ABFC-3D6D4F0FFBA9. Podpisany Strona 1


		2020-03-12T10:40:31+0000
	Polska
	Marcin Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




